



## Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3 A  
8961 Allingåbro  
CVR-nr. 34716447

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2020

---

**Bent Fuglsang Johnsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3 A

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 34716447

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 viser et overskud på 3.017 t.kr. mod et overskud på 2.384 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.450)</b>	<b>(9.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.021.221	2.392.770
Andre finansielle omkostninger		(788)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.016.983</b>	<b>2.383.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		1.016.983	2.383.520
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.016.983</b>	<b>2.383.520</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.804.287	5.583.066
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>6.804.287</b>	<b>5.583.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.804.287</b>	<b>5.583.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>419.210</b>	<b>623.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>419.210</b>	<b>623.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.223.497</b>	<b>6.206.514</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.677.372	4.456.151
Overført overskud eller underskud		1.461.125	1.665.363
<b>Egenkapital</b>		<b>7.218.497</b>	<b>6.201.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.223.497</b>	<b>6.206.514</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.456.151	1.665.363	0	6.201.514
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	1.221.221	(1.221.221)	0	0
Årets resultat	0	0	1.016.983	2.000.000	3.016.983
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.677.372</b>	<b>1.461.125</b>	<b>0</b>	<b>7.218.497</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.126.915
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.126.915</b>
Opskrivninger primo	4.456.151
Andel af årets resultat	3.021.221
Udbytte	(1.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.677.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.804.287</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
SDIVD A/S	Auning	45
Min Købmand Nørager ApS	Auning	33,3

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
